СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(семнадцатая сессия  четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2021 г.                                                                                        № 45
   п.Лесной

«О внесении изменений в решение  Совета Лесного сельского
поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»»

Рассмотрев информацию Исилькульской межрайонной прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Совет Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1 Статью 36 «Контроль за исполнением Правил» исключить.
2. Настоящее решения опубликовать (обнародовать)

Глава
Лесного сельского поселения                                                     Н. П. Бутакова

Председатель Совета
Лесного сельского поселения                                                З. С. Паршенцева